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اسرائیل تشدید تنش میان حزب االله و 
 نخست وزیر اســرائیل روز گذشته دستور 
حمله به حومه جنوبــی بیروت را که تحت 
کنترل حزب االله اســت، صادر کــرد؛ اقدامی 
که نشان دهنده تشدید جنگی است که روند 
میانجیگری برای حل مناقشه آمریکا و ایران را 
پیچیده کرده است. به گزارش رویترز، نتانیاهو 
در بیانیه اش اعلام کرد او و یسرائیل کاتز، وزیر 
دفاع، به ارتش دســتور داده اند در پاســخ به 
«نقض  مکرر آتش بس» و حملات حزب االله، 
اهداف و مواضع این گروه را در حومه جنوبی 
بیــروت، معروف به ضاحیه، هدف قرار دهد. 
اسرائیل که در هفته های ابتدایی جنگ  منطقه 
ضاحیه را به شدت بمباران کرده بود، از زمان 
اعلام آتش بس در لبنان از سوی دونالد ترامپ 
در ۱۶ آوریل، فقط دو بار به این منطقه حمله 
کرده بود و تمرکز حملات بیشــتر بر مناطق 
مرزی جنوب لبنان قرار داشت. دستور جدید 
نتانیاهو برای حمله، پس از تشدید درگیری ها 
در جنوب لبنان طی آخر هفته صادر شد که 
طی آن  نیروهای اســرائیلی قلعه ۹۰۰ ساله 
«بوفــور» را تصرف کردنــد و نتانیاهو هم به 
ارتش دستور داد عملیات زمینی را گسترش 
دهد.  اســرائیل در جنوب لبنان منطقه ای را 
که خــود آن را «منطقه امنیتــی» می نامد، 
ایجاد کرده و در حال تخریب روستاها در این 
منطقه اســت و می گوید هدفش محافظت 
از شمال اســرائیل در برابر نیروهای حزب االله 
اســت. ایالات متحده از زمان آغاز درگیری ها، 
میزبان مجموعه ای از نشست های کم سابقه 
میان نمایندگان دولت های اســرائیل و لبنان 
بود کــه بیروت بــا وجود مخالفت شــدید 
حــزب االله در آنها شــرکت کرد.  یــک مقام 
آمریکایی گفــت مارکو روبیــو، وزیر خارجه 
ایالات متحده، با جوزف عون، رئیس جمهوری 
لبنان و نخست وزیر اسرائیل درباره مذاکرات 
دیپلماتیــک میان دو کشــور گفت وگو کرد و 
طرحی را برای «کاهــش تدریجی تنش ها» 
پیشنهاد داد.  طبق این طرح، آمریکا پیشنهاد 
داد  در گام اول، حزب االله همه حملات علیه 
اسرائیل را متوقف کند و در مقابل، اسرائیل از 

تشدید تنش در بیروت خودداری کند.

هویت ملی، مشاهیر ملی و...
آنهایی که هرگز روستای کوچک خود را ترک نکرده بودند، با مطالعه، 
خــود را در پیوند با مردمان دیگر روســتاهای دورافتــاده می دیدند و 
هویت ملی جمعی شــکل می گرفت. در زمان معاصر، ظهور اینترنت 
و صنعت حمل ونقل مدرن این امکان را می دهد که افراد یک جامعه 
راحت تر با یکدیگر ارتباط برقرار کنند. ارتباط افراد با یکدیگر، زمینه شــناخت و به 
اشتراک گذاشتن آیین ها، سنت ها و باورهای دینی و مذهبی را فراهم می کند. وجود 
زبان مشترک عامل حیاتی در برقراری ارتباط با سایرین است. بهطور مثال چینی ها، 
مجارهــا، مکزیکی ها و ... به واســطه داشــتن زبان مشــترک قــادر خواهند بود 
اطلاعات و دانسته های خود را با سهولت بیشتری میان یکدیگر مبادله کنند. زبان 
به  عنوان رکن اصلی شــکل گیری هویت ملی محســوب می شود. در کشورهایی 
مانند کنیا و تانزانیا، زبان رســمی نتوانست مورد قبول اقوام مختلف واقع شود؛ 
به  ویژه در کنیا نبود زبان رســمی معتبر (کنیا دارای دو زبان رســمی سواحلی و 
انگلیســی اســت) مانع از پیوند اعضای جامعه و همچنیــن موجب اختلال در 
شکل گیری هویت ملی بود. در این کشــور، قومیت گرایی چنان برجسته و معتبر 
ظاهر شــد که حتی ملت ســازی نیز با ناکامی همراه شــد. دولت ها می توانند از 
طریق سیاســت های زبانی، مذهبی و آموزشــی، هویت های ملــی بیافرینند، اما 
هویت هــای ملی در فرایندی از پایین به بالا نیز به روشــی تــا همین میزان رایج 
توسط شــعرا، رهبران مذهبی، موســیقی دانان، ورزشــکاران، هنرمندان و دیگر 
افرادی که دسترســی مستقیم به قدرت سیاســی ندارند، شکل داده می شود. در 
برخی کشــورها، نه دولت های مرکزی و نه جامعه  هرگز قادر نبودند هویت ملی 
قابل اتکایی را بنا کنند؛ نیجریه را در زمره این کشورها می توان قرار داد. سرزمینی 
که اکنون نیجریه نامیده می شــود، اولین بار توســط فردریک لوگارد بریتانیایی در 
ســال ۱۹۱۴ به  عنوان یک واحد سیاسی مجزا از ادغام دو منطقه نیجریه شمالی 
و نیجریه جنوبی تشکیل شــد. اهالی نیجریه شمالی مسلمان و جنوبی ها تحت 
تأثیر مسیونرهای اروپایی، مسیحی شــده بودند. به طور کلی این دو منطقه فاقد 
کمترین اشــتراکات با یکدیگر بودند. بنابراین وجود اشــتراکات عاملی کارساز در 
ایجاد، حفظ و تقویت هویت ملی محسوب می شود. کشور ایران با توجه به تاریخ 
و قدمت کهنی که دارد، سرشــار از وجوه اشــتراکی است که باعث شده مردمان 
این ســرزمین گنجینه ای غنی از حافظه تاریخی مشــترک را به ارث برده باشــند. 
وجود مشــاهیری مانند فردوسی، حافظ، ســعدی و ... بیانگر گذشته شکوهمند 
ایران بوده که منجر به تشــکیل حافظه تاریخی مشترک بین ایرانیان طی قرن ها 
شده اســت. به علاوه، وجود آیین های ســنتی مانند عید نوروز  یا مراسم مذهبی 
مانند ســوگواری در ایام محرم، بیانگر خاطرات مشــترکی است که طی نسل ها 
حفظ و به آیندگان انتقال یافته اند. اینها رخدادها و خاطرات متعددی هستند که 
گروه هــا و اقوام مختلف را به هم پیوند داده اند. از این  رو، ایران میراث دار هویت 
ملی غنی ای اســت که طی قرن ها ایجاد و محفوظ شده است. بااین حال، برخی 
مصادیق هویت ملی طی چند دهه گذشــته شــکل گرفته و مردم کشــور عمیقا 
احساس تعلق خاطر نسبت به آنها دارند. نخبگانی مانند مرحوم استاد شجریان، 
اســتاد شــهرام ناظری، علی دایی، رســول خادم و ... از جمله افرادی هستند که 
جامعه ایرانی خاطرات شیرین و مشترک درخور توجهی از آنها به یاد دارد (البته 
بزرگان زیادی را می توان به این فهرســت اضافــه کرد که مانند این عزیزان مورد 
بی  مهری برخی مسئولان واقع شــده اند). در هر خانه ای در هر نقطه از کشور با 
قومیت های مختلف، همواره پژواک آواز استادان موسیقی ایران طنین انداز بوده 
اســت. همچنین همه اعضای جامعه دلاوری ها، افتخار آفرینی ها و رشادت های 
افرادی همچون علی دایی و رسول خادم را در ذهن خود حک کرده اند. به خاطر 
دارم وقتی رســول خادم در دوران جوانی با کسب مدال از مسابقات المپیک به 
کشــور بازگشــت، در فرودگاه فراغ از وطن را سخت و دشــوار عنوان کرد و برای 
شــنیدن صدای اذان مؤذن زاده اظهار دلتنگی می کرد. برای به یاد آوری خاطرات 
علی دایی لازم نیســت آذری زبان باشید، همه ایران از علی دایی خاطره مشترک 
دارند. برای شــنیدن صدای دلنشین مرحوم استاد شجریان و استاد ناظری نیازی 
نیســت  ساکن خطه خراسان یا کرمانشاه باشــید، این مشاهیر به کل کشور تعلق 
داشته و مردم ایران نســبت به آنها حافظه تاریخی مشترک دارند. یعنی آنها به  

عنوان نماد هویت ملی شناخته می شوند.
به گفته فوکویاما، باید از هویت ملی برای ملت ســازی  بهره برد. کشــور در حال 
حاضر نیاز جدی به اعتلای هویت ملی برای ملت ســازی دارد. برخی از کشورها 
(ماننــد جنوب صحرای آفریقا) فاقد هویت ملــی قابل قبول بوده  یا هویت ملی 
ضعیفــی دارند کــه به گفته فوکویامــا در «کتاب نظم و زوال سیاســی»، نتیجه 
آن فروپاشــی کشــور و فرو رفتن در جنگ داخلی اســت. در این شرایط باید هم 
با یادآوری ارکان تاریخی هویت ملی مانند فردوســی، حافظ، آیین های ســنتی و 
مذهبی و ... و هم با خاطر نشــان کردن شــاخصه های معاصر هویت ملی مانند 
مرحوم اســتاد شجریان، استاد ناظری، علی دایی، رسول خادم و... زمینه را برای 
اتحاد ملی و پیوند بین سلایق ناسازگار فراهم آوریم. خلاصه آنکه لودویک فون 
میزس در کتاب «حکومت قادر مطلق» به نقل از ارنســت رنان، ملت را این گونه 
تعریف می کند: ملت نتیجه اراده انســان ها برای زندگی مشــترک در یک کشــور 
اســت. ملت یک روح واحد است که با اراده خود می خواهند همزیستی در کنار 
یکدیگر را معنی کنند. طبق نظریه فوکویاما، شــرط ملت سازی، خلق هویت ملی 
اســت. تاریخ به ما نشــان می دهد نبود هویت ملی  یا وجود هویت ملی ضعیف 
سبب شده کشورها در مواقع بحران قادر نباشند خود را از گرداب تلاطم ها نجات 
دهند. حتی برخی کشــورها مانند شــوروی، علی رغم داشتن هویت ملی معتبر 
مانند پیروزی در جنگ ها و وجود مشــاهیر علمی و هنری و ورزشــی فراوان، باز 
هم در مســیر سقوط و فروپاشــی قرار گرفتند. برای فروپاشــی شوروی می توان 
دلایل متعددی را بیان کرد، اما غفلت از هویت ملی عاملی بود که ســبب شــد 
احســاس تعلق خاطر به کشــور به مرور زمان کم رنگ شود. شایسته است ایران 
با برخورداری از هویت ملی موثق از شاخصه های هویت ملی که سبب شده اند 
حافظه تاریخی مشترک میان اقشار مختلف جامعه شکل بگیرد، به نحو مطلوب 
بهره مند شــود. در این شرایط، کشور نیازمند پیوند مجدد با نام آورانی مانند علی 
دایی، رســول خادم، مرحوم استاد شجریان، استاد ناظری  و ... برای اعتلای هویت 

ملی است.

رئیس جمهور روسیه ۲۶ میلیارد دلار برای افزایش طول عمر هزینه می کند

پوتین در جست وجوی راز جاودانگی
گزارش یادداشت

جهانجهان

 شــرق: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
با اختصــاص بودجه ای هنگفت در مســکو، 
پــروژه دولتی دســتیابی بــه راز جاودانگی و 
چــاپ اندام های انســانی را کلید زده اســت. 
ایــن ماجراجویی بیولوژیــک در حالی پیگیری 
می شــود کــه امید بــه زندگی مــردان روس 
بــه شــدت ســقوط کــرده اســت. زمانی که 
میکروفون های روشن در پکن مکالمه ولادیمیر 
پوتین با شی جین پینگ درباره امکان دستیابی 
انسان به راز جاودانگی از طریق تعویض اندام 
را ثبت کردند، برخی آن را فقط یک گپ وگفت 
عجیب میان حاکمان سالخورده پنداشتند. اما 
در واقع، پوتین در جریان این رژه نظامی در ماه 

ســپتامبر گذشــته، در حال تشــریح یک طرح مورد حمایت کرملین بود کــه اکنون به یکی از 
پروژه های علمی پرچم دار در روسیه تبدیل شده است. پوتین مانند میلیاردرهای دره سیلیکون 
از جمله جف بزوس، ســم آلتمن و پیتر تیل، مدت هاست که شیفته تحقیقات ضدپیری است. 
با این حال  در روســیه، جست وجوی پوتین برای جلوگیری از زوال جسمانی اکنون یک اولویت 
حکومتی است که بر روش های گسترده ای مانند چاپ اندام، برداشت از خوک های مینیاتوری 

و قرارگرفتن در معرض دمای فوق العاده پایین تکیه دارد.
ماه گذشــته، دولت روســیه رســما اعلام کرد  دانشــمندان در حال توســعه یک نســخه 
ژن درمانی با هدف کندکردن روند پیری ســلولی هستند. این پروژه بخشی از ابتکار ۲۶ میلیارد 
دلاری پوتین برای افزایش طول عمر تحت عنوان «فناوری های نوین حفظ ســلامت» اســت. 
دنیس سکیرینســکی، معاون وزیر علوم روســیه، در ۲۳ آوریل مدعی شــد  ایــن دارو یکی از 

امیدوارکننده ترین مسیرها در مبارزه با پیری را نشان می دهد.

بودجه ۲۶ میلیارد دلاری
ایجاد اندام های انسانی در آزمایشــگاه برای پیوند، یکی دیگر از نوآوری های افزایش طول 
عمر است که پوتین در پکن درباره آن سخن گفت. تمام این تلاش ها بخشی از یک ابتکار ملی 
است که او در سال ۲۰۲۴ از آن رونمایی کرد و وعده می دهد تا پایان این دهه، جان ۱۷۵ هزار 
نفر را نجات دهد. این رقم یک تناقض و کنایه دوران جنگ را به همراه دارد؛ زیرا همان طور که 
منتقدان در آن زمان اشاره کردند، این عدد تقریبا با برآوردهای مستقل از تلفات نیروهای روس 

در تهاجم به اوکراین برابری می کند.
دانشمندان دولتی منصوب پوتین بر دو فناوری کلیدی تمرکز کرده اند: چاپ زیستی یا چاپ 
سه بعدی بافت های زنده و پیوند بیگانه که به معنای پرورش اندام های انسانی در داخل بدن 
خوک های مینیاتوری است؛ نژادی از خوک که از نظر ژنتیکی با انسان سازگار ارزیابی می شود. 
محققان روســی که با نهادهای دولتی کار می کنند، ادعا کرده اند بافت غضروف انسانی و غده 
تیروئید موش را چاپ زیســتی کرده اند. هدف نهایی آنها دســتیابی به جایگزینی اندام انسانی 
تا ســال ۲۰۳۰ اســت و جدول زمانی مشــابهی نیز برای پرورش اندام در داخل بدن خوک ها 
مورد بحث قرار گرفته است. سرویس مطبوعاتی کرملین در یک ایمیل تأیید کرد در فدراسیون 
روســیه، کار روی طیف کاملی از برنامه های علمی در این زمینه در جریان اســت و بسیاری از 

مؤسسات تحقیقاتی با حمایت دولت در آنها مشارکت دارند.

نقش ماریا ورونتسوا و میخائیل کوالچوک
ابتکار طول عمر روســیه توســط دو چهره بســیار نزدیک بــه پوتین هدایت 
می شود: ماریا ورونتسوا، دختر پوتین که یک متخصص غدد است و بر برنامه های 
ژنتیک دولتی نظــارت دارد، و میخائیل کوالچوک، فیزیک دان و رئیس مؤسســه 
کورچاتوف که یک مرکز تحقیقات هســته ای بازمانده از دوران شوروی محسوب 
می شــود. کوالچوک، برادر یوری کوالچوک، بانکدار و ســرمایه گذار رسانه ای و از 
متحدان نزدیک پوتین اســت و اکنون بــه معمار فکری کمپین طول عمر کرملین 
تبدیل شــده است. او در رسانه های روس اســتدلال کرده است علم به زودی به 
انســان ها اجازه می دهد  اعضای بدن خــود را به طور نامحدود ترمیم و جایگزین 
کنند و توانایی ترمیم انســان بدون شک افزایش خواهد یافت. برخلاف تحقیقات 
مشابهی که توسط میلیاردرهای غربی تأمین مالی می شود، پروژه های ترویج شده 
توســط حلقه پوتین، تحقیقات بررسی شــده کمی در مجــلات معتبر بین المللی 
تولید کرده اند. الکساندر اوستروفســکی، دانشمند روس که پیشگام چاپ زیستی 
در این کشــور بود، تأکید می کند اگر هیچ مقاله منتشرشده ای وجود نداشته باشد، 
نتایــج واقعی نیز وجود ندارد و اظهارات آنها احتمالا باید به عنوان «آرزو» تلقی 
شــود. اوستروفســکی پس از تهاجم همه جانبه به اوکراین، روسیه را ترک کرد و 
شرکت خود را که اکنون با دولت همکاری می کند به فروش رساند. او با اشاره به 
تحریم هایی که تحقیقات روسیه را از سوی غرب قطع کرده است، می گوید انجام 
کار علمی در انزوا غیرممکن اســت و این افراد احتمــالا فقط چیزی را به پوتین 

می گویند که او می خواهد بشنود تا بودجه های خود را تضمین کنند.

سرنوشت تلخ دانشمندان
کوالچــوک علم افزایش طول عمر را با جهان بینی گســترده تر کرملین درباره 
مبارزه تمدنی با غرب پیوند داده اســت. او در یک ســخنرانی مشــهور در ســال 
۲۰۱۵ هشــدار داد  غرب به سمت ایجاد «انســان های خدمتگزار» پیش می رود؛ 

افــراد قابل کنترلی کــه خودآگاهی محدودی 
دارند و تولیدمثل آنها دســتکاری می شود. او 
همچنین ادعا کرده است  ایالات متحده پشت 
همه گیــری کووید بــوده اســت، در حالی که 
مســتندات و مدارک از دست داشتن حکومت 
چین و آزمایشگاه ووهان در انتشار این ویروس 
خبر داده اند.  پوتین مدت هاست با این مضامین 
همدردی نشــان داده و فیلم سینمایی «فصل 
مرده» محصول سال ۱۹۶۸ شوروی را ستایش 
کرده است؛ فیلمی که در آن سازمان اطلاعات 
مرکزی آمریکا با پزشــکان نازی بــرای کنترل 
نسل بشــر تبانی می کند و پوتین ادعا کرده این 
فیلــم الهام بخش پیوســتن او به کاگ ب بوده 
اســت.  فرد تأثیرگذار دیگر ولادیمیر خاوینســون، متخصص طب سالمندان بود که رسانه های 
روس بــه او لقب «پیری شــناس پوتین» را داده بودند. او درمان هــای ضدپیری مبتنی بر پپتید 
مشتق شده از بافت گوســاله را ترویج می کرد. خاوینسون در مصاحبه هایی استدلال کرده بود  
با استناد به متون کتاب مقدس، انسان ها برای ۱۲۰ سال زندگی ساخته شده اند، با وجود اینکه 
در هیــچ بخش کتاب مقدس چنین صراحت و تأکیدی وجــود ندارد. با این حال، او در نهایت 
در ســال ۲۰۲۴ در ۷۷ سالگی درگذشت. در حالی که خاوینسون و کوالچوک دانشمندان نسبتا 
معتبری محســوب می شوند، پوتین نشان داده است  پذیرای رویکردهای بسیار غیرمعتبرتر هم 
هست. در جریان یک نشست در کرملین در سال ۲۰۱۸، پوتین به سباستین کورتس، صدراعظم 
وقت اتریش، توصیه کرد  یک محفظه ســرما درمانی را امتحان کند؛ جایی که بدن در معرض 

دمای منفی ۷۶ درجه سانتی گراد قرار می گیرد.
رئیس جمهور ۷۳ ســاله روســیه دهه ها تلاش کرده اســت  با نمایش های طراحی شده از 
مردانگی، تصویری از اســتقامت یک مرد قدرتمند و بدون محدودیت های ســنی را به نمایش 
بگــذارد، اما در پشــت این قدرت نمایی، حاکمــی قرار دارد که به طور غیرعــادی نگران زوال 
جســمانی خویش اســت. در طول همه گیری کووید، پوتین پروتکل های قرنطینه پیچیده ای را 
تحمیــل کــرد و میزهای طولانی و معــروف او به نمادی از فاصله سیاســی و ترس از انتقال 
ویروس تبدیل شــدند. اکثر دســتیاران و متحدان نزدیک پوتین نیــز در دهه هفتم زندگی خود 
هستند و تلاش او برای فرار از پیری، منعکس کننده یک سنت بسیار قدیمی تر در میان مستبدان 

روس است.
در دهه ۱۹۲۰، آزمایش های الکساندر بوگدانوف، دانشمند شوروی با انتقال خون جوان کننده، 
توجه ها را به خود جلب کرد، اما او در اثر عوارض همین درمان های خودساخته در ۵۵ سالگی 
جان باخت. یک دهه بعد، الکســاندر بوگومولتس، پزشک روس، ادعا کرد انسان ها می توانند 
تا ۱۵۰ ســال عمر کنند و تحسین ژوزف استالین، دیکتاتور شــوروی را برانگیخت، اما او نیز در 
۶۵ سالگی درگذشــت. با تمام این بلندپروازی های بی حاصل، روســیه همچنان با خشن ترین 
نرخ های مرگ ومیر در جهان توســعه یافته دســت وپنجه نرم می کند. میانگین امید به زندگی 
مردان در روسیه امروز فقط حدود ۶۸ سال است، در حالی که این رقم در ایالات متحده حدود 
۷۶ ســال و در بیشتر کشــورهای اروپای غربی بالای ۸۰ سال اســت. مرگ، برخلاف انتخابات، 

همچنان برای کرملین غیرقابل مدیریت باقی مانده است.

ادامـه از 
صفحه

اول

مدرک تحصیلی اینجانب فهیمه برومند فرزند ابوالفضل به شماره ملی 
۰۰۸۰۰۷۱۹۳۷صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته  رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد رودهن با 

شماره سریال۱۹۹۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی 

دانشگاه آزاد رودهن ارسال نماید.

مدرک تحصیلی اینجانب  فرزند غلام به شماره 
ملی۳۳۸۰۰٦٦۸۸٥ صادره از بندر عباس در مقطع  کارشناسی رشته 

حقوق صادره از واحد دانشگاهی پیام نور مرکز بندر عباس با شماره سریال 
۸۹۰۱٦۹۷۳٤ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود 

اصلا مدرک را به دانشگاه پیام نور واحد مرکز بندر عباس به نشانی دانشگاه پیام  
نور واحد مرکز بندر عباس ارسال نماید.

مدرک دیپلم اینجانب  با کد ملی 
۰۰۲۳۰۹۹۰۲۱ در رشته گرافیک 

در تاریخ ۱٤۰۳/۰۳/۲۰ مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط است.

        
                                                                                                           و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.می گردد حضور بعمل رسانید .دستور جلسه: انتخاب اعضاء هیئت مدیره عمومی عادی بطور فوق العاده در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می آید که راس ساعت ۹ صبح مورخ  ۱٤۰٥/۳/۲٤  در جلسه مجمع شماره ثبت : ۱۱۹۷٦٤ و شناسه ملی : ۱۰۱۰۱٦۳۳۱۲۲ دعوت بعمل بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت بارانداز بهاور (با مسئولیت محدود) 

سند کمپانی خودرو جک S٥ سفید مدل ۱٤۰۰
 به شماره پلاک ٥۰ایران٥۹۲و٥۳ 

 NAKH۷۳۲۰MB۱۸۷۸٥۱: شماره شاسی 
HFC٤GA۳۱DM۰۰۰۳۸٦۰: و شماره موتور 

 به نام یوسف خدائی با کد ملی   ۰۰۸۳۹٦۰٥٦۲ 
مفقود شده و فاقد اعتبار است.

مدیریت شهرک صنعتی قلعه میر در نظر دارد اجرای آسفالت 
خیابان صنعت ۱۵ را به مساحت حدود ۸۰۰۰ متر مربع آسفالت 

بیندر ۰۲۵ به ضخامت ۷ سانتی متر بصورت متراکم شده با اعتبار 
حدود ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار 

نماید.
لذا از کلیه مشاوران دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت 

بازدید میدانی و کسب اطلاعات لازم از تاریخ درج اگهی لغایت 
 ۱۴۰۵/۰۳/۱۶از ساعت ۹ الی ۱۴ به نشانی تهران ، شهرستان 

بهارستان شهرک صنعتی قلعه میر خیابان رینگ کار نبش صنعت 
۳ پلاک ۱۸۱ مراجعه نمایند.

تلفن تماس ۵۶۸۶۹۵۱۵ - ۰۲۱ آخرین مهلت تحویل اسناد 
ارزیابی تاریخ ۱۴۰۵,۰۳,۱۸ می باشد.

جناب آقای  سهامدار و عضو( عضو علی البدل هیات مدیره) 
 شرکت تعاونی آزمون طب گروه ۳٤۱٥ به شماره ثبت ۹۱۳۲

 نظر به اینکه حضرتعالی تا کنون هیچگونه اقدامی نسبت به تعهدات قانونی خود ننموده 
 اید که شامل:

 ۱- عدم پرداخت حق عضویت از بدو حضور در ترکیب اعضا تاکنون و دیون شرکت به 
 نسبت سهام

  ۲- عدم انجام تعهدات مالی و وظایف قانونی محوله
  ۳- عدم التزام نسبت به اهداف تعاونی در راستای فعالیت و بهره وری و راهبرد شرکت
 ٤- عدم حضور و غیبت مکرر غیر موجه در سالیان متمادی در جهت فعالیت و پیشبرد 

 اهداف شرکت در امورات محوله
 ٥- عدم انجام تعهدات توسط شما به عنوان عضو تعاونی و مسئول فنی حوزه فعالیت 

 شرکت
 که منتج به توقف فعالیت شرکت و زیان شدید وارده به شرکت شده می باشد و آدرسی 

از شما نیز در دسترس نمی باشد. به موجب این اخطار قانونی بمدت ۱٥ روز از تاریخ 
ابلاغ از (زمان انتشار این آگهی اخطاری) به شما مهلت داده می شود تا نسبت به حضور 

در محل شرکت به آدرس: بوشهر، خیابان عاشوری، بهارستان ۷، پلاک ۳۸ یا شعبه 
دیگر دفتر شرکت واقع در بوشهر، خیابان سنگی، کوچه گلخونه، ساختمان سیراف ٥، 

واحد ۱۲ حضور یافته و نسبت به انجام تعهدات خود و جبران خسارات وارده به شرکت 
اقدام نمایید بدیهی است در صورت استمرار وضعیت فعلی و عدم حضور در موعد مقرر 

و استنکاف از انجام موارد فوق الذکر، موجب اتخاذ تصمیم جهت جلوگیری از تضییع 
حقوق دیگر اعضا و تضرر بیشتر شرکت نسبت به اخراج شما از شرکت طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد به شماره 
شناسنامه ۱۵۴۰۰۱۵۶۷۱ صادره از مراغه در مقطع کارشناسی رشته 

 زمین شناسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد میانه با شماره 
۵۷۷۵ (۶-۱۷-۱۳)تاریخ ۱۲-۱۱-۱۳۹۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
است.از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد میانه به نشانی: میانه، جاده ترانزیت، بلوار شهدای زینبیه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه ارسال فرمایند

برگ سبز موتور سیکلت هوندا سیستم رایکا 
تیپ CG ۱۲۵مدل۱۳۸۸رنگ  مشکی .به شماره.

تنه  NB1***125C8844137به شماره 
 موتور:CG125NB1A3041517 به شماره پلاک 

۳۲۶ _ ۴۸۱۶۱ بنام  مفقودگردیده وفاقداعتباراست


